3-oj po poł. dla odbycia wyborów na pełnomocników Towarzystwa z m. Tomaszowa.

Wybory powyższe odbędą się zarówno w m. Zgierzu, jak w m. Tomaszowie, w lokalach miejscowych Magistratów. Zgromadzenie uważa się za doszłe do skutku bez względu na ilość osób, jaka się na nie stawiła.

Piotrków dnia 16/29 września 1909 roku. 2090 3

### W Teatrze

### „Elektro-Biograf“

Piotrkowska № 86

od 2 października (na czas krótki) rozpoczną się bardzo interesujące

### FRANCUSKIE

# WALKI DAM.

2096-3-1

### Okazyjnie!

Sztywne kapelusze po rb. 1.50 w kolorze ciemno marengo — w Magazynie E. Ajfra, Piotrkowska 9.